Dane aktualne na dzień: 15-12-2025 02:18
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szczypce-plaskie-montazowe-z-profilem-poprzecznym-wyg280mm-p-11094.html
SZCZYPCE PŁASKIE
MONTAŻOWE Z PROFILEM
POPRZECZNYM
WYG.280MM
Cena 145,92 zł
Numer katalogowy KN 28 81 280
Kod producenta 28 81 280
Kod EAN 4003773079422
Opis produktu
Do prac montażowych i regulacyjnych w trudno dostępnych miejscach dzięki kompaktowej konstrukcji i dużej długości
Półokrągłe, wąskie końcówki zapewniają optymalny dostęp do głęboko umieszczonych elementów
Do bezpiecznego i pewnego chwytania, trzymania i prowadzenia małych rur mosiężnych, śrub i przewodów oraz innych
elementów okrągłych dzięki frezowanym rowkom o gładkiej powierzchni
Ząbkowana powierzchnia kształtowa do chwytania elementów okrągłych
Przeznaczone zwłaszcza do prac w branży motoryzacyjnej (np. w komorze silnika), do prac montażowych oraz w sektorze
budowy maszyn
Zwarte i wytrzymałe narzędzie
Szczypce fosforanowane, czarne
  Główka polerowana
  Rękojeści z tworzywa sztucznego, powlekane
  L3 70,0 mm
  L4 20,0 mm
  W3 20,0 mm
  T1 9,0 mm
  W4 2,5 mm
  T2 2,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold